

**DODATOK Č.2 K ZMLUVE O DIELO NA DODÁVKU SOFTVÉROVÉHO DIELA EV. Č.
173/2022 ZO DŇA 07. JÚNA 2022**

medzi

Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

a

Slovensko IT, a. s.

Tento dodatok č. 2 k Zmluve o dielo na dodávku softvérového diela ev. č. 173/2022 zo dňa 7. júna 2022, v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 28.10.2022, uzatvorenej v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 65 a nasl. zákona č. 185/2015 Z. z. Autorský zákon v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Dodatok**“) je uzatvorený medzi zmluvnými stranami:

Názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
Sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
IČO: 503 492 87
DIČ: 21 2028 7004
IČ DPH: SK2120287004
v zastúpení: Mgr. art. Veronika Remišová, ArtD., M.A., podpredsedníčka vlády a ministerka investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN/SWIFT: SK52 8180 0000 0070 0055 7142
SK30 8180 0000 0070 0055 7150

(ďalej ako „**Objednávateľ**“)

a

Obchodné meno: Slovensko IT, a. s.
Sídlo: Štúrova 27, 040 01 Košice, Slovensko
IČO: 53 268 652
DIČ: 2121320344
IČ DPH: SK2121320344
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu – IBAN: SK02 1100 0000 0029 4109 0326
Konajúci: Ing. Peter Jakub, PhD., MBA., LL.M., – predseda predstavenstva
Bc. Jozef Graňačka – člen predstavenstva

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č. 1749/V
(ďalej ako „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „**Zmluvné strany**“)

PREAMBULA

- A. Zmluvné strany spolu uzavreli dňa 07. júna 2022 Zmluvu o dielo na dodávku softvérového diela, CEZ MIRRI: 173/2022, v znení Dodatku č. 1 uzavretého dňa 28.10.2022, CEZ MIRRI: 3274/2022 (ďalej ako „**Zmluva**“).
- B. Zmluvné strany sa dohodli, že v súlade s § 1 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s čl. 18 Zmluvy uzavrú tento Dodatok. Potreba uzatvorenia Dodatku vyplynula z okolností vyvolaných nutnosťou rozdelenia obstarania licencií zo strany Zhotoviteľa s dopadom na harmonogram a rozpočet projektu. V súvislosti s tým došlo k navýšeniu obstarania služieb ročnej

podpory pre licencie Layer7 API Gateway, Layer7 Developer Portal. Navyšovaná suma ako je definovaná v Prílohe č. 2 Dodatku v celej výške 11 394,00 EUR s DPH (slovom: jedenásťtisíc trisťdesiatštyri EUR s DPH) je financovaná v zmysle bodu 19.1 Zmluvy, nie však z finančných prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja.

- C. Zmluvné strany, vedomé si svojich záväzkov obsiahnutých v Zmluve a s úmyslom byť týmto Dodatkom viazané, sa dohodli na uzatvorení Dodatku v nasledujúcom znení:

1. PREDMET DODATKU

Zmluva sa mení a dopĺňa takto:

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že **znenie bodu 9.1 Zmluvy** sa mení tak, že sa v plnom rozsahu zrušuje a nahrádza novým znením:

„Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne vykonanie Diela na základe tejto Zmluvy o dielo cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov **v celkovej sume 3 843 770,00 EUR bez DPH (slovom: tri milióny osemstoštyridsaťtisíc sedemstosedemdesiat EUR bez DPH) a 4 612 524,00 EUR s DPH (slovom štyri milióny šesťstodvanásťtisíc päťstodvadsaťštyri EUR s DPH).**“

- 1.2 Zmluvné strany sa dohodli, že **znenie bodu 9.4 Zmluvy** sa mení tak, že sa v plnom rozsahu zrušuje a nahrádza novým znením:

„Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať cenu podľa tohto článku Zmluvy o dielo po odovzdaní a prevzatí príslušnej časti Diela - fakturačného mílnika po schválení a riadnej Akceptácii prác v súlade s čl. 6 Zmluvy a schválení Priebežných správ o plnení v zmysle článku 7.3. Zmluvy.

Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ uhradí na účet Zhotoviteľa preddavok v maximálnej výške **3 939 571,24 Eur s DPH (slovom: tri milióny deväťstotridsaťdeväťtisíc päťstosedemsesiatjeden EUR a dvadsaťštyri eurocentov s DPH)** (v zmysle § 19 ods. 8 a ods. 10 zákona č. 523/2004 o rozpočtových pravidlách) z rozpočtu projektu v súlade s detailným rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 4 tejto Zmluvy o dielo. Táto suma predstavuje preddavkovú platbu, a to na základe doručenej preddavkovej faktúry zo strany Zhotoviteľa. Zhotoviteľ môže predložiť preddavkovú faktúru aj opakovane na základe Prílohy č.4 tejto Zmluvy o dielo. Objednávateľ uhradí sumu finančných prostriedkov zodpovedajúcich preddavkovej faktúre v termíne do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia preddavkovej faktúry. Objednávateľ môže poskytovať preddavky dohodnuté v tejto Zmluve najviac na obdobie troch mesiacov, pričom musia byť finančne vysporiadané najneskôr do konca rozpočtového roka, v ktorom sa poskytnú.“

- 1.3 Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 3 Zmluvy – Doba plnenia Diela, časový harmonogram, súčinnosť Objednávateľa (ďalej ako „**Príloha č. 3**“) sa mení tak, že sa v plnom rozsahu zrušuje a nahrádza sa novou prílohou č. 3. Nová aktualizovaná Príloha č. 3 je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 a tvorí jeho prílohu č. 1.

- 1.4 Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 4 Zmluvy – Rozpočet a Harmonogram fakturačných mílnikov (ďalej ako „**Príloha č. 4**“) sa mení tak, že sa v plnom rozsahu zrušuje a nahrádza sa novou prílohou č. 4. Nová aktualizovaná Príloha č. 4 je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 a tvorí jeho prílohu č. 2.

2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.
- 2.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 2.3 Tento Dodatok vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z toho dve (2) vyhotovenia sú určené pre Objednávateľa a dve (2) vyhotovenia sú určené pre Zhotoviteľa.
- 2.4 Zmluvné strany prehlasujú, že ich prejavy vôle byť viazaní týmto Dodatkom sú slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Zmluvná voľnosť oboch zmluvných strán nie je ničím obmedzená a Dodatok nepodpisujú v tiesni, v omyle, a ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 2.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne podpísali.
- 2.6 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku sú
- Príloha č. 1 s názvom: „Príloha č. 3 Zmluvy - Doba plnenia Diela, časový harmonogram, súčinnosť Objednávateľa“.
 - Príloha č. 2 s názvom: „Príloha č. 4 Zmluvy – Rozpočet a Harmonogram fakturačných míľnikov“.

V Bratislave, dňa __.__.____
Objednávateľ:

V Bratislave, dňa __.__.____
Zhotoviteľ:

**Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja
a informatizácie Slovenskej republiky**

Ing. Ján Hargaš
Štátny tajomník II.

Slovensko IT, a. s.
Ing. Peter Jakub, PhD., MBA., LL.M
predseda predstavenstva

Bc. Jozef Graňáčka
člen predstavenstva

1 Harmonogram

Doba plnenia diela je maximálne **17** mesiacov od nadobudnutia účinnosti Zmluvy o dielo (ZoD).

S ohľadom na skrátenie pôvodného harmonogramu a potrebu riešenia závislostí pre iné projekty bude výstup fázy Analýza a Dizajn pre moduly API Gateway a Bezpečnosť rozdelená na dve verzie DNR nasledovne:

- **Fakturačný míľnik 1.1 Modul API Gateway + Modul Bezpečnosť - Analýza a dizajn - DNR verzia 1.0** - Zhotoviteľ do 31.8.2022 vytvorí 1 spoločný dokument podľa obsahu predpísaného v šablóne QA MIRRI pre DNR v rozsahu nižšie uvedených kapitol. Kapitoly, ktoré nie sú explicitne vymenované nižšie, nebudú do 31.8.2022 dodané a budú predmetom doplnenia DNR verzie 2.0 do 31.10.2022.

DNR, ČASŤ 1: FUNKČNÁ ŠPECIFIKÁCIA A DETAILNÝ NÁVRH RIEŠENIA

- a. ZÁMER RIEŠENIA
 - i. CIEĽ RIEŠENIA
 - ii. POPIS NAVRHOVANÉHO RIEŠENIA
 - iii. MERATEĽNÉ A VÝKONNOSTNÉ UKAZOVATELE (KPI)
 - iv. SPRESNENÝ KATALÓG POŽIADAVIEK, MS EXCEL
 - v. AS-IS Katalóg integrácií (služby ÚPVS)
- b. Popis a postup analýza
- c. E2E Procesy (iba TO-BE stav)
- d. BIZNIS ARCHITEKTÚRA (biznis oblasti a biznis funkcie)
- e. Prípady použitia (Use Case diagrams)

DNR, ČASŤ 2: TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA A DETAILNÝ NÁVRH RIEŠENIA

1. APLIKAČNÁ ARCHITEKTÚRA
 2. FYZICKÁ ARCHITEKTÚRA
 3. BEZPEČNOSŤ
- **Fakturačný míľnik 1.2 Modul API Gateway + Modul Bezpečnosť - Analýza a dizajn - DNR verzia 2.0** - Zhotoviteľ do 31.10.2022 zapracuje pripomienky a doplní ostatné časti DNR za modul API Gateway + Modul Bezpečnosť.
 - **Fakturačný míľnik 3:**
 - **Modul Manažment tretích strán V1 - Implementácia a Testovanie** – Zhotoviteľ najneskôr do 28.2.2023 nakonfiguruje riešenie v rozsahu potrebnom pre integráciu 3 vybraných tretích strán (OVM) pre pripojenie na služby realizované v projekte „Slovensko v mobile“ (Inkrement 1) a v rozsahu potrebnom pre pripojenie modulu mPAP v projekte „Modernizácia ÚPVS“ pre overenie integrácie na spoločné moduly ÚPVS v rozsahu vybraných služieb EKR/eDESK, MEF a G2G. Po konfigurácii začne pilotná prevádzka riešenia. Konfigurácia bude zároveň slúžiť ako Proof of Concept (PoC) pre modul Publikovanie služieb. Súčasťou riešenia vo verzii V1 je vytvorenie predbežnej dokumentácie k riešeniu.
 - **Integrácie na ďalšie moduly a IS VS -Integrácia na IAM V1** – Integrácia na existujúce služby podľa integračného manuálu platného k 31.8.2022 a v rozsahu služieb pre overenie identity a autentifikácie používateľa vrátane služieb dostupných po nasadení zmien ÚPVS realizovaných v Dodatku č. 10 medzi NASES a GlobalTel v rozsahu podľa schváleného DNR CAMP.
 - **Fakturačný míľnik 4 - Integrácie na ďalšie moduly a IS VS -Integrácia na IAM V2** – dokončenie konfigurácie pre overovanie STS a OBO tokenov, používanie JWT a integrácia služieb doplnených v Dodatku č. 15 medzi NASES a GlobalTel v rozsahu podľa schváleného DNR CAMP.

Zmluva o Dielo / Príloha č. 3 - Doba plnenia Diela, časový harmonogram, súčinnosť Objednávateľa

- **Fakturačný míľnik 5 - Modul Manažment tretích strán V2 - Implementácia a Testovanie** – Zhotoviteľ najneskôr do 31.8.2023 realizuje finálnu konfiguráciu modulu Manažment tretích strán vrátane vytvorenia finálnej prevádzkovej dokumentácie pre modul. Výsledky vyhodnotenia PoC, ktoré bude potrebné zapracovať do dokumentácie budú zachytené v DNR v4.0.
- Termín T v časovom harmonograme nižšie označuje mesiac nadobudnutia účinnosti ZoD.

ID	Poradové číslo fakturačného celku	Aktivita	Začiatok	Koniec
1	1.1	Modul API Gateway - Analýza a dizajn, DNR v1.0	T	T+2 mes.
2	1.2	Modul API Gateway - Analýza a dizajn, DNR v2.0	T+3 mes.	T+4 mes.
3	3	Modul API Gateway - Implementácia a Testovanie	T+4 mes.	T+8 mes.
4	4	Modul API Gateway - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+9 mes.	T+11 mes.
5	N / A	<i>Modul API Gateway - Postimplementačná podpora</i>	T+9 mes.	T+11 mes.
6	1.1	Modul Bezpečnosť - Analýza a dizajn, DNR v1.0	T	T+2 mes.
7	1.2	Modul Bezpečnosť - Analýza a dizajn, DNR v2.0	T+3 mes.	T+4 mes.
8	3	Modul Bezpečnosť - Implementácia a Testovanie	T+4 mes.	T+8 mes.
9	4	Modul Bezpečnosť - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+9 mes.	T+11 mes.
10	N / A	<i>Modul Bezpečnosť - Postimplementačná podpora</i>	T+9 mes.	T+11 mes.
11	2	Modul Manažment tretích strán - Analýza a dizajn	T+3 mes.	T+5 mes.
12	3	Modul Manažment tretích strán V1 - Implementácia a Testovanie	T+4 mes.	T+8 mes.
13	5	Modul Manažment tretích strán V2 - Implementácia a Testovanie	T+9 mes.	T+14 mes.
14	3	Modul Manažment tretích strán V1 - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+6 mes.	T+8 mes.
15	6	Modul Manažment tretích strán V2 - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+14 mes.	T+16 mes.
16	N / A	<i>Modul Manažment tretích strán - Postimplementačná podpora</i>	T+15 mes.	T+16 mes.
17	2	Modul Administrácia API - Analýza a dizajn	T+3 mes.	T+5 mes.
18	4	Modul Administrácia API - Implementácia a Testovanie	T+8 mes.	T+11 mes.
19	5	Modul Administrácia API - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+11 mes.	T+14 mes.
20	N / A	<i>Modul Administrácia API - Postimplementačná podpora</i>	T+12 mes.	T+14 mes.
21	2	Modul API manažment - Analýza a dizajn	T+3 mes.	T+5 mes.
22	4	Modul API manažment - Implementácia a Testovanie	T+8 mes.	T+11 mes.
23	5	Modul API manažment - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+11 mes.	T+14 mes.
24	N / A	<i>Modul API manažment - Postimplementačná podpora</i>	T+12 mes.	T+14 mes.
25	5	Modul testovanie - Analýza a dizajn	T+9 mes.	T+12 mes.
26	5	Modul testovanie - Implementácia a Testovanie	T+10 mes.	T+14 mes.
27	6	Modul testovanie - Nasadenie a Postimplementačná podpora	T+14 mes.	T+16 mes.
28	N / A	<i>Modul testovanie - Postimplementačná podpora</i>	T+15 mes.	T+16 mes.
29	3	Integrácie na ďalšie moduly a IS VS -Integrácia na IAM V1	T+4 mes.	T+8 mes.
30	4	Integrácie na ďalšie moduly a IS VS -Integrácia na IAM V2	T+8 mes.	T+11 mes.
31	4	Integrácie na ďalšie moduly a IS VS - Integrácia na IS MOU	T+8 mes.	T+11 mes.
32	4	Integrácie na ďalšie moduly a IS VS - Integrácia na MetaIS	T+8 mes.	T+11 mes.
33	5	Integrácie na ďalšie moduly a IS VS- Integrácia na IS CSRU	T+12 mes.	T+14 mes.
34	2	Publikovanie služieb – Analýza a dizajn	T+3 mes.	T+5 mes.
35	3	Publikovanie služieb – Implementácia a Testovanie	T+4 mes.	T+8 mes.

Zmluva o Dielo / Príloha č. 3 - Doba plnenia Diela, časový harmonogram, súčinnosť Objednávateľa

ID	Poradové číslo fakturačného celku	Aktivita	Začiatok	Koniec
36	3	Sprístupnenie vybraných elektronických služieb - ÚPVS - eDesk/EKR	T+4 mes.	T+8 mes.
37	5	Sprístupnenie vybraných elektronických služieb - ÚPVS - MEF	T+10 mes.	T+14 mes.
38	6	Sprístupnenie vybraných elektronických služieb - ÚPVS - MED-ED, CEP	T+12 mes.	T+16 mes.
39	6	Sprístupnenie vybraných elektronických služieb - ÚPVS - MDU, G2G	T+15 mes.	T+16 mes.
40	6	Sprístupnenie vybraných elektronických služieb - ÚPVS - MEP	T+13 mes.	T+16 mes.

Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (nákup + 1-ročné maintenance)

ID	Aktivita	Začiatok	Koniec
41	Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (nákup + 1-ročné maintenance)	T+5 mes.	T+5 mes.
42	Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (nákup + 1-ročné maintenance)	T+9 mes.	T+9 mes.
43	Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (1-ročné maintenance)	T+15 mes.	T+15 mes.

2 Požiadavky na súčinnosť Objednávateľa

Termín T označuje dátum podpisu Zmluvy o dielo, počet dní označuje počet kalendárnych dní. Neposkytnutie informácií v dohodnutom termíne a formáte môže spôsobiť zastavenie resp. posunutie dodávky projektu voči plánovanému harmonogramu. Prípadné dopady na predmet plnenia budú riadiť projektoví manažéri za obe strany a spoločne vyvinú úsilie na získanie takýchto podkladov.

ID	Popis požiadavky	Termín
1	Dodanie aktuálnej dokumentácie k existujúcim IS VS, ktoré je potrebné integrovať (IAM, METAIS, MOU, CSRU)	T+10 dní
2	Dodať UPG_1-1-Integracny_manual_UPVS_eForm-v1_12.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
3	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_CEP v2_9_7.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
4	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_EKR_v1_5_1.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
5	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_G2G_1_4_7.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
6	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_IAM-v4_6_1.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
7	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_MED-ED-v1_9.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
8	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual_UPVS_MEP_ISVS-2_0.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
9	Dodať UPG-1-1-Integracny_manual-MDURZ v2_3.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní
10	Dodať UPG_1-1-Integracny_manual_UPVS_eForm-v1_12.docx alebo novší (nebolo predložené spolu s OPZ)	T+10 dní

Zmluva o Dielo / Príloha č. 3 - Doba plnenia Diela, časový harmonogram, súčinnosť Objednávateľa

ID	Popis požiadavky	Termín
11	Súčinnosť pri pripomienkovaní dokumentov	Počas trvania projektu
12	Súčinnosť pri UAT testovaní	Počas trvania projektu
13	Zabezpečenie súčinnosti tretích strán	Počas trvania projektu, optimálne do 5 dní od predloženia požiadavky Objednávateľa

1 Štruktúrovaný rozpočet

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
1	API Gateway	Analýza a dizajn	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
2	API Gateway	Analýza a dizajn	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	10	4 700,00 €	5 640,00 €
3	API Gateway	Analýza a dizajn	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
4	API Gateway	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	20	12 600,00 €	15 120,00 €
5	API Gateway	Analýza a dizajn	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
6	API Gateway	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
7	API Gateway	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
8	API Gateway	Analýza a dizajn	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	90	51 300,00 €	61 560,00 €
9	API Gateway	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	25	14 250,00 €	17 100,00 €
10	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	80	45 600,00 €	54 720,00 €
11	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
12	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	60	25 800,00 €	30 960,00 €
13	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	40	18 800,00 €	22 560,00 €
14	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	30	11 100,00 €	13 320,00 €
15	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	25	15 750,00 €	18 900,00 €
16	API Gateway	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
17	API Gateway	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
18	API Gateway	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	40	22 800,00 €	27 360,00 €
19	API Gateway	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	7	3 990,00 €	4 788,00 €
20	API Gateway	Nasadenie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	15	8 550,00 €	10 260,00 €
21	API Gateway	Nasadenie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	6	2 820,00 €	3 384,00 €
22	API Gateway	Nasadenie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	10	6 300,00 €	7 560,00 €
23	API Gateway	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	110	62 700,00 €	75 240,00 €
24	API Gateway	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
25	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	20	9 400,00 €	11 280,00 €
26	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
27	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	20	12 600,00 €	15 120,00 €
28	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
29	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
30	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
31	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
32	Bezpečnosť	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	25	14 250,00 €	17 100,00 €
33	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
34	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	60	25 800,00 €	30 960,00 €
35	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	30	14 100,00 €	16 920,00 €
36	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	30	11 100,00 €	13 320,00 €
37	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	22	13 860,00 €	16 632,00 €
38	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	15	8 550,00 €	10 260,00 €
39	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
40	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	15	8 550,00 €	10 260,00 €
41	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	11	6 270,00 €	7 524,00 €
42	Bezpečnosť	Nasadenie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	6	2 820,00 €	3 384,00 €
43	Bezpečnosť	Nasadenie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	15	5 550,00 €	6 660,00 €
44	Bezpečnosť	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	26	14 820,00 €	17 784,00 €
45	Bezpečnosť	Nasadenie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	15	11 250,00 €	13 500,00 €
46	Bezpečnosť	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	2	1 140,00 €	1 368,00 €
47	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
48	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	10	4 700,00 €	5 640,00 €
49	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	10	3 700,00 €	4 440,00 €
50	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
51	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
52	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
53	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	25	13 750,00 €	16 500,00 €
54	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
55	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
56	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
57	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
58	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	120	51 600,00 €	61 920,00 €
59	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	15	7 050,00 €	8 460,00 €
60	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	60	22 200,00 €	26 640,00 €
61	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
62	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	15	8 550,00 €	10 260,00 €
63	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
64	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	30	16 500,00 €	19 800,00 €
65	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
66	Manažment tretích strán	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	17	9 690,00 €	11 628,00 €
67	Manažment tretích strán	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	15	8 550,00 €	10 260,00 €
68	Manažment tretích strán	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	30	12 900,00 €	15 480,00 €
69	Manažment tretích strán	Nasadenie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	6	2 220,00 €	2 664,00 €
70	Manažment tretích strán	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	16	9 120,00 €	10 944,00 €
71	Manažment tretích strán	Nasadenie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
72	Manažment tretích strán	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
73	API Administrácia	Analýza a dizajn	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
74	API Administrácia	Analýza a dizajn	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	10	4 700,00 €	5 640,00 €
75	API Administrácia	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
76	API Administrácia	Analýza a dizajn	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
77	API Administrácia	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
78	API Administrácia	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	20	11 000,00 €	13 200,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
79	API Administrácia	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
80	API Administrácia	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
81	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
82	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
83	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	60	25 800,00 €	30 960,00 €
84	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	15	7 050,00 €	8 460,00 €
85	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	30	11 100,00 €	13 320,00 €
86	API Administrácia	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
87	API Administrácia	Implementácia a testovanie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
88	API Administrácia	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
89	API Administrácia	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
90	API Administrácia	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	11	6 270,00 €	7 524,00 €
91	API Administrácia	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	5	2 850,00 €	3 420,00 €
92	API Administrácia	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	11	4 730,00 €	5 676,00 €
93	API Administrácia	Nasadenie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	5	2 350,00 €	2 820,00 €
94	API Administrácia	Nasadenie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	16	5 920,00 €	7 104,00 €
95	API Administrácia	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
96	API Administrácia	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	5	2 850,00 €	3 420,00 €
97	API Manažment	Analýza a dizajn	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €
98	API Manažment	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
99	API Manažment	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
100	API Manažment	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	10	5 500,00 €	6 600,00 €
101	API Manažment	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
102	API Manažment	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	9	5 130,00 €	6 156,00 €
103	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
104	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	45	25 650,00 €	30 780,00 €
105	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	90	38 700,00 €	46 440,00 €
106	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	30	14 100,00 €	16 920,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
107	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	45	16 650,00 €	19 980,00 €
108	API Manažment	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
109	API Manažment	Implementácia a testovanie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
110	API Manažment	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
111	API Manažment	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
112	API Manažment	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	9	5 130,00 €	6 156,00 €
113	API Manažment	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	11	4 730,00 €	5 676,00 €
114	API Manažment	Nasadenie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	11	5 170,00 €	6 204,00 €
115	API Manažment	Nasadenie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	11	4 070,00 €	4 884,00 €
116	API Manažment	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
117	API Manažment	Nasadenie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	10	7 500,00 €	9 000,00 €
118	API Manažment	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
119	Testovanie	Analýza a dizajn	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	10	4 700,00 €	5 640,00 €
120	Testovanie	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	20	12 600,00 €	15 120,00 €
121	Testovanie	Analýza a dizajn	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
122	Testovanie	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	8	4 560,00 €	5 472,00 €
123	Testovanie	Analýza a dizajn	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	25	13 750,00 €	16 500,00 €
124	Testovanie	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
125	Testovanie	Analýza a dizajn	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
126	Testovanie	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
127	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	40	22 800,00 €	27 360,00 €
128	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	80	45 600,00 €	54 720,00 €
129	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	160	68 800,00 €	82 560,00 €
130	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	15	7 050,00 €	8 460,00 €
131	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	30	11 100,00 €	13 320,00 €
132	Testovanie	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	30	18 900,00 €	22 680,00 €
133	Testovanie	Implementácia a testovanie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
134	Testovanie	Implementácia a testovanie	Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	MD	570,00 €	4	2 280,00 €	2 736,00 €
135	Testovanie	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
136	Testovanie	Nasadenie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	5	2 850,00 €	3 420,00 €
137	Testovanie	Nasadenie	IT programátor/vývojár - Medior	MD	430,00 €	15	6 450,00 €	7 740,00 €
138	Testovanie	Nasadenie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	6	2 820,00 €	3 384,00 €
139	Testovanie	Nasadenie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	5	3 150,00 €	3 780,00 €
140	Testovanie	Nasadenie	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
141	Testovanie	Nasadenie	Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	MD	550,00 €	5	2 750,00 €	3 300,00 €
142	Testovanie	Nasadenie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
143	Testovanie	Nasadenie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	8	4 560,00 €	5 472,00 €
144	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	100	57 000,00 €	68 400,00 €
145	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	15	7 050,00 €	8 460,00 €
146	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
147	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
148	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	80	45 600,00 €	54 720,00 €
149	Integrácia IAM	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
150	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
151	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	20	11 400,00 €	13 680,00 €
152	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	20	9 400,00 €	11 280,00 €
153	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
154	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
155	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
156	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	30	17 100,00 €	20 520,00 €
157	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	40	22 800,00 €	27 360,00 €
158	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	IT Tester - Senior	MD	470,00 €	30	14 100,00 €	16 920,00 €
159	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
160	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
161	Integrácia MetaIS	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	4	2 280,00 €	2 736,00 €
162	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	60	34 200,00 €	41 040,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
163	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
164	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	40	14 800,00 €	17 760,00 €
165	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
166	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	10	7 500,00 €	9 000,00 €
167	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
168	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	10	5 700,00 €	6 840,00 €
169	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	10	3 700,00 €	4 440,00 €
170	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
171	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	10	7 500,00 €	9 000,00 €
172	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	210	119 700,00 €	143 640,00 €
173	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
174	Publikovanie služieb	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	40	22 800,00 €	27 360,00 €
175	Publikovanie služieb	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
176	Publikovanie služieb	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	4	2 280,00 €	2 736,00 €
177	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
178	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	40	22 800,00 €	27 360,00 €
179	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
180	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	20	12 600,00 €	15 120,00 €
181	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	10	7 500,00 €	9 000,00 €
182	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	110	62 700,00 €	75 240,00 €
183	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	6	3 420,00 €	4 104,00 €
184	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
185	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
186	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
187	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
188	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	5	3 750,00 €	4 500,00 €
189	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	180	102 600,00 €	123 120,00 €
190	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	3	1 710,00 €	2 052,00 €
191	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	180	102 600,00 €	123 120,00 €

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
192	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
193	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	50	18 500,00 €	22 200,00 €
194	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
195	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
196	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	140	79 800,00 €	95 760,00 €
197	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	12	6 840,00 €	8 208,00 €
198	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
199	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
200	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	40	14 800,00 €	17 760,00 €
201	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	40	25 200,00 €	30 240,00 €
202	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
203	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
204	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	5	2 850,00 €	3 420,00 €
205	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	IT Analytik - Senior	MD	570,00 €	100	57 000,00 €	68 400,00 €
206	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	IT programátor/vývojár - Senior	MD	570,00 €	120	68 400,00 €	82 080,00 €
207	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	IT Tester - Medior	MD	370,00 €	20	7 400,00 €	8 880,00 €
208	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	IT Architekt - Senior	MD	630,00 €	15	9 450,00 €	11 340,00 €
209	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	MD	750,00 €	20	15 000,00 €	18 000,00 €
210	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	IT Konzultant - Senior	MD	570,00 €	110	62 700,00 €	75 240,00 €
211	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	Projektový manažér IT projektu - Senior	MD	570,00 €	9	5 130,00 €	6 156,00 €
212	Nákup technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora		CA API Gateway Enterprise -non-production (nákup licencie a povinný 1 ročný maintenance)	kus	25 320,00 €	4	101 280,00 €	121 536,00 €
213	Nákup technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora		CA API Gateway Enterprise -non-production (1 ročný maintenance)	kus	4 220,00 €	5	21 100,00 €	25 320,00 €

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

P.č.	Modul/IS	Názov Aktivity / Etapa	Názov výdavku projektovej aktivity * (Projektová rola / Expert)	MJ (človek odeň/ kus)	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Počet jednotie k **	Spolu (EUR bez DPH)	Spolu (EUR s DPH)
214		Nákup technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora	CA API Developer Portal -non-production (nákup licencie a povinný 1 ročný maintenance)	kus	31 650,00 €	1	31 650,00 €	37 980,00 €
215		Nákup technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora	CA API Developer Portal -non-production (1 ročný maintenance)	kus	5 275,00 €	2	10 550,00 €	12 660,00 €

Sumárna cenová tabuľka

SUMÁRNA CENOVÁ TABUĽKA			
Modul/Časť Diela	Etapa	SUMA v EUR bez DPH	SUMA v EUR s DPH
API Gateway	Analýza a dizajn	131 470,00 €	157 764,00 €
	Implementácia a testovanie	196 460,00 €	235 752,00 €
	Nasadenie	83 790,00 €	100 548,00 €
Bezpečnosť	Analýza a dizajn	101 970,00 €	122 364,00 €
	Implementácia a testovanie	108 750,00 €	130 500,00 €
	Nasadenie	35 580,00 €	42 696,00 €
Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	104 740,00 €	125 688,00 €
	Implementácia a testovanie	200 610,00 €	240 732,00 €
	Nasadenie	42 240,00 €	50 688,00 €
API Administrácia	Analýza a dizajn	77 920,00 €	93 504,00 €
	Implementácia a testovanie	112 440,00 €	134 928,00 €
	Nasadenie	30 100,00 €	36 120,00 €
API Manažment	Analýza a dizajn	61 450,00 €	73 740,00 €

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

	Implementácia a testovanie	145 350,00 €	174 420,00 €
	Nasadenie	30 590,00 €	36 708,00 €
Testovanie	Analýza a dizajn	133 830,00 €	160 596,00 €
	Implementácia a testovanie	214 150,00 €	256 980,00 €
	Nasadenie	48 980,00 €	58 776,00 €
Integrácia IAM	Analýza a dizajn	0,00 €	0,00 €
	Implementácia a testovanie	137 520,00 €	165 024,00 €
	Nasadenie	0,00 €	0,00 €
Integrácia MOU	Analýza a dizajn	0,00 €	0,00 €
	Implementácia a testovanie	56 800,00 €	68 160,00 €
	Nasadenie	0,00 €	0,00 €
Integrácia MetaS	Analýza a dizajn	0,00 €	0,00 €
	Implementácia a testovanie	69 480,00 €	83 376,00 €
	Nasadenie	0,00 €	0,00 €
Integrácia CSRÚ	Analýza a dizajn	0,00 €	0,00 €
	Implementácia a testovanie	137 770,00 €	165 324,00 €
	Nasadenie	0,00 €	0,00 €
Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	149 470,00 €	179 364,00 €
	Implementácia a testovanie	32 480,00 €	38 976,00 €
	Nasadenie	0,00 €	0,00 €
ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	184 820,00 €	221 784,00 €
ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	261 710,00 €	314 052,00 €
ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	300 590,00 €	360 708,00 €
ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	263 050,00 €	315 660,00 €
ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	225 080,00 €	270 096,00 €
CELKOM dielo bez nákupu technických a programových prostriedkov, služieb		3 679 190,00 €	4 415 028,00 €
Nákup technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora		164 580,00 €	197 496,00 €
CELKOM dielo vrátane nákupu technických a programových prostriedkov, služieb + ročná podpora		3 843 770,00 €	4 612 524,00 €

Sumárna tabuľka – projektové role

SUMÁRNA TABUĽKA - PROJEKTOVÉ ROLE					
Projektová rola / Expert	Merná jednotka	Jednotková cena v Eur bez DPH	Počet jednotiek	Spolu v Eur bez DPH	Spolu v Eur s DPH
IT Analytik - Senior	človekodeň	570,00 €	1 200	684 000,00 €	820 800,00 €
IT programátor/vývojár - Senior	človekodeň	570,00 €	1 185	675 450,00 €	810 540,00 €
IT programátor/vývojár - Medior	človekodeň	430,00 €	617	265 310,00 €	318 372,00 €
IT Tester - Senior	človekodeň	470,00 €	304	142 880,00 €	171 456,00 €
IT Tester - Medior	človekodeň	370,00 €	543	200 910,00 €	241 092,00 €
IT Architekt - Senior	človekodeň	630,00 €	422	265 860,00 €	319 032,00 €
Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista - Senior	človekodeň	570,00 €	432	246 240,00 €	295 488,00 €
Odborník pre IT dohľad/QA - Senior	človekodeň	570,00 €	72	41 040,00 €	49 248,00 €
Odborník pre IT dizajn/UI UX - Senior	človekodeň	550,00 €	115	63 250,00 €	75 900,00 €
Špecialista pre bezpečnosť IT - Senior	človekodeň	750,00 €	300	225 000,00 €	270 000,00 €
IT Konzultant - Senior	človekodeň	570,00 €	1 275	726 750,00 €	872 100,00 €
Projektový manažér IT projektu - Senior	človekodeň	570,00 €	250	142 500,00 €	171 000,00 €
CELKOM			6 715	3 679 190,00 €	4 415 028,00 €

2 Fakturačné mílniky

Termín T v časovom harmonograme nižšie označuje mesiac nadobudnutia účinnosti ZoD.

Poradové číslo fakturačného celku	Obsah fakturačného celku (Príslušný modul a pod.)	Aktivita (Etapa projektu)	Cena hlavnej aktivity (EUR s DPH)	Preddavok (EUR s DPH)	Preddavkový mílnik	Zúčtovacia fakturácia preddavkov (EUR s DPH)	Fakturačný mílnik preddavkov	Fakturácia bez preddavkov (EUR s DPH)	Fakturačný mílnik	Fakturácia CELKOM (EUR s DPH)
1.1.	API Gateway, DNR v1.0	Analýza a dizajn	141 988,00	141 988,00	T	141 988,00	T + 3			141 988,00
	Bezpečnosť, DNR v1.0	Analýza a dizajn	105 861,24	110 128,00	T	105 861,24	T + 3			105 861,24
1.2.	API Gateway, DNR v2.0	Analýza a dizajn	15 776,00	9 414,00	T + 3	9 414,00	T + 5	6 362,00	T + 5	15 776,00
	Bezpečnosť, DNR v2.0	Analýza a dizajn	16 502,76	6 336,00	T + 3	6 336,00	T + 5	10 166,76	T + 5	16 502,76
Medzisúčet preddavky v čase T						252 116,00				
Medzisúčet preddavky v čase T+3						15 750,00				
Medzisúčet fakturácia v čase T+3						247 849,24				247 849,24
Medzisúčet fakturácia v čase T+5						15 750,00		16 528,76		32 278,76
2	Publikovanie služieb	Analýza a dizajn	179 364,00	173 964,00	T + 3	173 964,00	T + 6	5 400,00	T + 6	179 364,00
	Manažment tretích strán	Analýza a dizajn	125 688,00					125 688,00	T + 6	125 688,00
	API Administrácia	Analýza a dizajn	93 504,00					93 504,00	T + 6	93 504,00
	API Manažment	Analýza a dizajn	73 740,00					73 740,00	T + 6	73 740,00
Medzisúčet preddavky v čase T+3						173 964,00				
Medzisúčet preddavky v čase T+4										
Medzisúčet fakturácia v čase T+6						173 964,00		298 332,00		472 296,00
3	Bezpečnosť	Implementácia a testovanie	130 500,00	130 500,00	T + 7	130 500,00	T + 9			130 500,00
	ÚPVS služby - eDesk/EKR	Implementácia a testovanie	221 784,00	221 784,00	T + 7	221 784,00	T + 9			221 784,00
	API Gateway	Implementácia a testovanie	235 752,00	235 752,00	T + 7	235 752,00	T + 9			235 752,00
	Integrácia IAM V1	Implementácia a testovanie	82 512,00	82 512,00	T + 7	82 512,00	T + 9			82 512,00
	Publikovanie služieb	Implementácia a testovanie	38 976,00	38 976,00	T + 7	38 976,00	T + 9			38 976,00
	Manažment tretích strán V1	Implementácia a testovanie	120 366,00	120 366,00	T + 7	120 366,00	T + 9			120 366,00
	Manažment tretích strán V1	Nasadenie	25 344,00	25 344,00	T + 7	25 344,00	T + 9			25 344,00
Medzisúčet preddavky v čase T+7						855 234,00				
Medzisúčet fakturácia v čase T+9						855 234,00		-		855 234,00
4	API Administrácia	Implementácia a testovanie	134 928,00	134 928,00	T + 9	134 928,00	T + 12			134 928,00
	API Manažment	Implementácia a testovanie	174 420,00	174 420,00	T + 9	174 420,00	T + 12			174 420,00
	Integrácia IAM V2	Implementácia a testovanie	82 512,00	82 512,00	T + 9	82 512,00	T + 12			82 512,00
	Integrácia MetaS	Implementácia a testovanie	83 376,00	83 376,00	T + 9	83 376,00	T + 12			83 376,00
	API Gateway	Nasadenie	100 548,00	100 548,00	T + 9	100 548,00	T + 12			100 548,00

Príloha č. 2 Dodatku

Zmluva o Dielo / Príloha č. 4 - Rozpočet a harmonogram fakturačných míľnikov

Poradové číslo fakturačného celku	Obsah fakturačného celku (Príslušný modul a pod.)	Aktivita (Etapa projektu)	Cena hlavnej aktivity (EUR s DPH)	Preddavok (EUR s DPH)	Preddavkový míľnik	Zúčtovacia fakturácia preddavkov (EUR s DPH)	Fakturačný míľnik preddavkov	Fakturácia bez preddavkov (EUR s DPH)	Fakturačný míľnik	Fakturácia CELKOM (EUR s DPH)
	Bezpečnosť	Nasadenie	42 696,00	42 696,00	T + 9	42 696,00	T + 12			42 696,00
	Integrácia MOU	Implementácia a testovanie	68 160,00	68 160,00	T + 9	68 160,00	T + 12			68 160,00
Medzisúčet preddavky v čase T+9				686 640,00						
Medzisúčet fakturácia v čase T+12						686 640,00		-		686 640,00
5	Testovanie	Analýza a dizajn	160 596,00					160 596,00	T + 15	160 596,00
	Testovanie	Implementácia a testovanie	256 980,00	256 980,00	T + 12	256 980,00	T + 15			256 980,00
	Integrácia CSRÚ	Implementácia a testovanie	165 324,00	165 324,00	T + 12	165 324,00	T + 15			165 324,00
	Manažment tretích strán V2	Implementácia a testovanie	120 366,00	120 366,00	T + 12	120 366,00	T + 15			120 366,00
	API Administrácia	Nasadenie	36 120,00	36 120,00	T + 12	36 120,00	T + 15			36 120,00
	API Manažment	Nasadenie	36 708,00	36 708,00	T + 12	36 708,00	T + 15			36 708,00
	ÚPVS služby - MEF	Implementácia a testovanie	314 052,00	314 052,00	T + 12	314 052,00	T + 15			314 052,00
Medzisúčet preddavky v čase T+12				929 550,00						
Medzisúčet fakturácia v čase T+15						929 550,00		160 596,00		1 090 146,00
6	ÚPVS služby - MDU, G2G	Implementácia a testovanie	315 660,00	315 660,00	T + 15	315 660,00	T + 17			315 660,00
	Manažment tretích strán V2	Nasadenie	25 344,00	25 344,00	T + 15	25 344,00	T + 17			25 344,00
	Testovanie	Nasadenie	58 776,00	58 776,00	T + 15	58 776,00	T + 17			58 776,00
	ÚPVS služby - MED-ED, CEP	Implementácia a testovanie	360 708,00	360 708,00	T + 15	360 708,00	T + 17			360 708,00
	ÚPVS služby - MEP	Implementácia a testovanie	270 096,00	270 096,00	T + 15	270 096,00	T + 17			270 096,00
Medzisúčet preddavky v čase T+15				1 030 584,00						
Medzisúčet fakturácia v čase T+17						1 030 584,00		-		1 030 584,00
CELKOM preddavky				3 943 838,00						
CELKOM fakturácia bez nákupu technických a programových prostriedkov a služieb + maintenance						3 939 571,24		475 456,76		4 415 028,00
Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (nákup + 1-ročné maintenance) Layer7 API Gateway, Layer7 Developer Portal			79 758,00					79 758,00	T + 5	79 758,00
Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (nákup + 1-ročné maintenance) 3x Layer7 API Gateway			106 344,00					106 344,00	T + 9	106 344,00
Nákup technických a programových prostriedkov, služieb (1-ročné maintenance pre Layer7 API Gateway, Layer7 Developer Portal)			11 394,00					11 394,00	T + 15	11 394,00
CELKOM preddavková fakturácia a fakturácia vrátane nákupu technických a programových prostriedkov a služieb + maintenance						3 939 571,24		672 952,76		4 612 524,00